

Scheuer ApS

**Engbakkevej 15
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 16211583

**Årsrapport 1/7 2016 - 30/6 2017
(25. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16/10 2017



Carsten Scheuer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Scheuer ApS
Engbakkevej 15
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 16211583
Stiftet: 25. juni 1992
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Carsten Scheuer

Revisor

Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Nordea

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2016/17, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016/17, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/17

Årets resultat udgør kr. 108.697. Egenkapitalen udgør kr. 687.020.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/7 2016 - 30/6 2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttoresultat	290.495	353.011
1 Personaleomkostninger	-183.818	-173.791
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.873	-33.873
Resultat af primær drift	<u>72.804</u>	<u>145.347</u>
3 Finansielle indtægter	112.149	55.937
4 Finansielle omkostninger	-42.143	-42.482
Resultat før skat	<u>142.810</u>	<u>158.802</u>
Skat af årets resultat	-34.113	-36.602
Årets resultat	<u><u>108.697</u></u>	<u><u>122.200</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
Overført resultat	5.297	21.000
Disponeret	<u><u>108.697</u></u>	<u><u>122.200</u></u>

BALANCE PR. 30/6 2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
AKTIVER		
Goodwill	0	0
5 Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.214	110.087
6 Materielle anlægsaktiver	<u>76.214</u>	<u>110.087</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>76.214</u>	<u>110.087</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.649	0
Selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	1.199	7.817
Tilgodehavender	<u>58.848</u>	<u>7.817</u>
Værdipapirer	<u>1.176.172</u>	<u>937.115</u>
Likvide beholdninger	<u>154.522</u>	<u>354.485</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.389.542</u>	<u>1.299.417</u>
AKTIVER	<u><u>1.465.756</u></u>	<u><u>1.409.504</u></u>

BALANCE PR. 30/6 2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	383.620	378.323
Foreslået udbytte	103.400	101.200
7 EGENKAPITAL	687.020	679.523
Udskudt skat	3.875	7.030
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.875	7.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145	0
Selskabsskat	28.471	30.797
Anden gæld	746.245	692.154
Kortfristede gældsforpligtelser	774.861	722.951
GÆLDSFORPLIGTELSER	774.861	722.951
PASSIVER	1.465.756	1.409.504

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualaktiver og -forpligtelser

NOTER

1	Personaleomkostninger	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	Gager og lønninger	177.789	169.309
	Pensioner	0	0
	Andre omkostninger til social sikring	6.029	4.482
		<u>183.818</u>	<u>173.791</u>
	 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2	Af- og nedskrivninger	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	Goodwill	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.873	33.873
		<u>33.873</u>	<u>33.873</u>
3	Finansielle indtægter	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	Renter tilknyttede virksomheder	0	0
	Øvrige finansielle indtægter	112.149	55.937
		<u>112.149</u>	<u>55.937</u>
4	Finansielle omkostninger	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	Renter tilknyttede virksomheder	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	42.143	42.482
		<u>42.143</u>	<u>42.482</u>
5	Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
	Kostpris 1. juli 2016		640.000
	Årets tilgang		0
	Årets afgang		0
	Kostpris 30. juni 2017		<u>640.000</u>
	 Af-/nedskrivninger 1. juli 2016		640.000
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0
	Årets af- og nedskrivninger		0
	Af-/nedskrivninger 30. juni 2017		<u>640.000</u>
	 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>0</u>

NOTER

6	Materielle anlægsaktiver																										
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar																									
	Kostpris 1. juli 2016	233.384																									
	Årets tilgang	0																									
	Årets afgang	0																									
	Kostpris 30. juni 2017	<u>233.384</u>																									
	Af-/nedskrivninger 1. juli 2016	123.297																									
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver	0																									
	Årets af- og nedskrivninger	33.873																									
	Af-/nedskrivninger 30. juni	<u>157.170</u>																									
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>76.214</u></u>																									
7	Egenkapitalopgørelse																										
		<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;"></th> <th style="width: 15%; text-align: center;">Selskabs- kapital</th> <th style="width: 15%; text-align: center;">Overført resultat</th> <th style="width: 15%; text-align: center;">Foreslået udbytte</th> <th style="width: 15%; text-align: center;">Egenkapital i alt</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Egenkapital, primo</td> <td style="text-align: right;">200.000</td> <td style="text-align: right;">378.323</td> <td style="text-align: right;">101.200</td> <td style="text-align: right;">679.523</td> </tr> <tr> <td>Betalt udbytte</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">-101.200</td> <td style="text-align: right;">-101.200</td> </tr> <tr> <td>Årets resultat</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">5.297</td> <td style="text-align: right;">103.400</td> <td style="text-align: right;">108.697</td> </tr> <tr> <td>Egenkapital, ultimo</td> <td style="text-align: right;"><u>200.000</u></td> <td style="text-align: right;"><u>383.620</u></td> <td style="text-align: right;"><u>103.400</u></td> <td style="text-align: right;"><u>687.020</u></td> </tr> </tbody> </table>		Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt	Egenkapital, primo	200.000	378.323	101.200	679.523	Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200	Årets resultat	0	5.297	103.400	108.697	Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>383.620</u>	<u>103.400</u>	<u>687.020</u>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt																							
Egenkapital, primo	200.000	378.323	101.200	679.523																							
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200																							
Årets resultat	0	5.297	103.400	108.697																							
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>383.620</u>	<u>103.400</u>	<u>687.020</u>																							
8	Sikkerheder og pantsætninger																										
	Ingen																										
9	Eventualaktiver og -forpligtelser																										
	Eventualaktiver:																										
	Ingen																										
	Eventualforpligtelser:																										
	Ingen																										